О некоторых вопросах акционерного общества "Фонд устойчивого развития "
Қазына"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 мая 2006 года N 386.
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 12
ноября 2008 года N 1048.
       Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 12.11.2008 N

.1048
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Рекомендовать Министерству индустрии и торговли Республики Казахстан
в установленном законодательством порядке обеспечить:
      1) избрание в состав правления акционерного общества "Фонд устойчивого
р а з в и т и я  " Қ а з ы н а " :
      Келимбетова Кайрата Нематовича - председателем правления;
      Муханова Максата Нурдаулетовича - заместителем председателя правления
      Исекешева Асета Орентаевича - заместителем председателя правления;
      2) избрание Сембина Аскара Болатовича членом совета директоров и
президентом акционерного общества "Банк Развития Казахстана" (далее - Банк
Р а з в и т и я ) ;
      3) освобождение Шалгимбаева Камбара Басаргабызовича от должности
президента Банка Развития и выведение его из состава совета директоров Банка
Р а з в и т и я .
      Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными постановлением Правительства
РК от 29 мая 2007 года N 432 .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан